否 200,000,000.00 139,444,654.09 139,444,654.09 219,000.00 219,000.00 -139,225,654.09 0.16

不

适

用

不

适

用

否 否

补充流

动资金
否 100,000,000.00 69,722,327.04 69,722,327.04 49,722,047.74 49,722,047.74 -20,000,279.30 71.31

不

适

用

不

适

用

否 否

合计 - 300,000,000.00 209,166,981.13 209,166,981.13 49,941,047.74 49,941,047.74 -159,225,933.39 - -  - -

未达到计划进度原因（分具体募投项目） 不适用

2021 年半年度报告

57/178

项目可行性发生重大变化的情况说明 不适用

募集资金投资项目先期投入及置换情况 不适用

用闲置募集资金暂时补充流动资金情况 不适用

对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

2021 年 4月 14 日，本公司召开第二届董事会第十六次会议和第二届监事会第十一次会议，审

议通过了《关于使用暂时闲置募集资金和自有资金进行现金管理的的议案》，同意公司在确保不影

响募集资金安全和投资项目资金使用进度安排以及公司正常业务开展的前提下，使用不超过人民币

20,000 万元（含本数）的暂时闲置募集资金和不超过 20,000 万元（含本数）的暂时闲置自有资金

进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好、有保本约定的投资产品（包括但不限于协定存款、

通知存款、定期存款、大额存单、收益凭证等）。在上述额度范围内，资金可以滚动使用，使用期

限不超过董事会审议通过之日起 12个月。公司监事会、独立董事和保荐机构对上述事项出具了明

确的同意意见。

截至 2021 年 6月 30 日，本公司进行现金管理的闲置募集资金余额为人民币 15,499.00 万元；

2021 年 1-6 月，本公司使用闲置募集资金进行现金管理取得的投资收益总额为人民币 6.75 万元。

用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况 不适用

募集资金结余的金额及形成原因 不适用

募集资金其他使用情况 不适用

2021 年半年度报告

58/178

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限

售条件

股份

120,000,000 100 3,322,252   3,322,252 123,322,252 77.08

1、国家

持股

2、国有

法人持

股

13,409,160 11.17   13,409,160 8.38

3、其他

内资持

股

106,590,840 88.83 3,318,108   3,318,108 109,908,948 68.7

其中：境

内非国

有法人

持股

46,341,360 38.62 3,318,108   3,318,108 49,659,468 31.04

境内自

然人持

股

60,249,480 50.21   60,249,480 37.66

4、外资

持股
  4,144   4,144 4,144 0.00

其中：境

外法人

持股

  4,144   4,144

4,144 0.00

境

外自然

人持股

二、无限

售 条 件

流 通 股

份

36,677,748   36,677,748 36,677,748 22.92

1、人民

币普通

股

36,677,748   36,677,748 36,677,748 22.92

2021 年半年度报告

59/178

2、境内

上市的

外资股

3、境外

上市的

外资股

4、其他

三、股份

总数

120,000,000 100 40,000,000   40,000,000 160,000,000 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司于 2021 年 3 月 31 日挂牌上市，发行新股 40,000,000 股。截止 2021 年 6月 30 日，公司

有限售条件流通股 123,322,252 股，无限售条件流通股 36,677,748 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数(户) 10,216

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

截止报告期末持有特别表决权股份的股东总数（户） 0

存托凭证持有人数量

□适用 √不适用

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

前十名股东同时通过普通证券账户和证券公司客户信用交易担保证券账户持股的情形

□适用 √不适用

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内

增减

期末持股数

量

比例

(%)

持有有限售

条件股份数

量

包含转融通

借出股份的

限售股份数

质押、标

记或冻

结情况

股东

性质

2021 年半年度报告

60/178

量
股

份

状

态

数

量

徐辉 0 59,337,960 37.09 59,337,960 59,337,960